



Comune di Pomarance
Provincia di Pisa

pag. 1

COMPUTO METRICO

OGGETTO: PROGETTO PER LA RISTRUTTURAZIONE DI ALCUNI SPAZI DELL'EX
MATTATOIO PER LA TRASFORMAZIONE E VENDITA DI PRODOTTI
AGRICOLI DI FILIERA CORTA
COSTI DELLA SICUREZZA

COMMITTENTE: Comune di Pomarance

IL TECNICO
Ing. Marco Gistri

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							
	LAVORI A MISURA							
1 CS01 01/04/2014	Cod. Reg. 17.S05.001.014 Recinzioni e accessi di cantiere <i>- Montaggio di recinzione area adibita a cantiere, esclusa idonea segnaletica diurna e notturna con pannelli elettrozincati di lunghezza 3,50 mt x H 2,00 + basamento in cemento, incluso nolo per il primo mese.</i>					6,00		
	SOMMANO cadauno					6,00	16,10	96,60
2 CS02 18/03/2014	Cod. Reg. 17.S05.003.001 Trabattelli <i>- Nolo di ponte mobile di servizio a elementi prefabbricati ad innesto, con ruote e stabilizzatori, completo di piano di lavoro rettangolare di altezza fino a m 3,00, nolo minimo 5 giorni.</i>					60,00		
	SOMMANO giorno					60,00	8,05	483,00
3 CS03 18/03/2014	Cod. Reg. 17.N06.005.001 - portatile senza lavamani - noleggio mensile					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	55,20	55,20
4 CS04 18/03/2014	Cod. Reg. 17.S08.002.002 Riunioni di informazione <i>- Assemblea periodica dei lavoratori in materia di sicurezza e di salute, con particolare riferimento al proprio posto di lavoro ed alle proprie mansioni</i>					2,00		
	SOMMANO ora					2,00	50,00	100,00
5 CS05 18/03/2014	Cod. Reg. 17.S08.003.001 Redazione relazioni di coordinamento per uso comune di apprestamenti, attrezzature, infrastrutture, mezzi e servizi di protezione collettiva <i>- Controllo dei luoghi e delle attrezzature per una efficace attuazione dei piani di emergenza durante l'esecuzione dei lavori</i>					2,00		
	SOMMANO ora					2,00	31,81	63,62
6 CS06 18/03/2014	Cod. Reg. 17.S07.003.001 Attrezzature di primo soccorso <i>- Cassetta contenente presidi medicali prescritti dall'allegato 1 D.M. 15.7.2003 n. 389</i>					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	18,45	18,45
7 CS07 11/01/2016	Cod. Reg. 17.N06.004.002 Box prefabbricati di cantiere composti da: struttura di base sollevata da terra e avente struttura portante in profilati metallici, copertura e tamponatura con pannelli sandwich autoportanti in lamiera zincata con interposto isolante, pavimentazione in PVC su supporto in legno idrofuogo, infissi in alluminio anodizzato, impianto elettrico, impianto termico, impianto idrico (acqua calda e fredda) e fognario; esclusi allacciamenti e realizzazione basamento- compreso montaggio e							
	A RIPORTARE							816,87

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							816,87
	smontaggio. - Ad uso spogliatoio dotato di armadietti a due scomparti, dim. m. 2,40x6,40x2,40 - nolo mensile					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	437,00	437,00
	Parziale LAVORI A MISURA euro							1'253,87
	TOTALE euro							1'253,87
	Il Tecnico Ing. Marco Gistri							
	A RIPORTARE							